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Niepełnosprawność to wyzwanie nie tylko dla osób, których dotyka bezpośrednio, ale także
sprawdzian dla całego społeczeństwa. Z całą pewnością możemy stwierdzić, że stosunek
 oraz postrzeganie osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami zmienia się na lepsze.
Proces ten nie zachodzi jednak samoistnie, lecz dzięki ludziom dobrego serca, którzy na co
dzień angażują się w pomoc osobom niepełnosprawnym. Pokazują nam, że
niepełnosprawność nie czyni ich innymi, że - tak jak osoby w pełni sprawne - mają talenty,
potrzeby, uczucia i ambicje, a podanie bratniej dłoni pomaga im otworzyć drogę do
normalnego życia. 

Konkurs Bratnia Dłoń skierowany jest właśnie do osób, które codziennie, ze szczególnym
zaangażowaniem pomagają osobom z niepełnosprawnościami. Są to osoby wyjątkowe, które
przyczyniają się do zwiększenia aktywności życiowej osób niesamodzielnych. Ich ogromnego serca,
jak i ciężkiej bezinteresownej pracy nie da się pokazać, często ich nie widać, tym bardziej zasługują
na podziękowania i wyróżnienie. 

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych 4 grudnia br. w Kinoteatrze "Pasja" w
Iławie odbędzie się  już czwarta  edycja gali Bratnia Dłoń, podczas której burmistrz wręczy statuetki
i gratulacje osobom pracującym na co dzień na rzecz innych.



Kto i jak może zgłosić swojego kandydata?

Kandydata może zgłosić każdy. Na stronie Urzędu Miasta Iławy www.ilawa.pl przygotowane są
wnioski do pobrania i uzupełnienia. Gotowe wnioski można składać osobiście do 15 listopada 2019 r.
w kancelarii Urzędu Miasta Iławy (pok. 110) z dopiskiem "Konkurs Bratnia Dłoń" lub drogą pocztową
na adres Urzędu Miasta Iławy, koniecznie z dopiskiem "Konkurs Bratnia Dłoń". Wszystkich Państwa,
którzy mają problem z wydrukowaniem i uzupełnieniem wniosków, zapraszamy do Wydziału
Komunikacji Społecznej iławskiego ratusza (pokój 314).

Uroczysta Gala Bratniej Dłoni zaplanowana jest na 4 grudnia 2019 r. O szczegółach uroczystości
poinformujemy już niebawem.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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